



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
Akredytowany



Znak sprawy: Te 2300-09/2022

Pleszew, dn. 23.06.2022 r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: Dostawy materiałów medycznych na Blok Operacyjny, w tym endoprotez biodra i kolana, implantów, wkrętów, śrub, gwoździ i płytek do kości oraz staplerów.

Do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w części 17 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsy tytanowe w rozmiarze ML do klipsownicy z poz. 1, w magazynku 6 klipsów (4 +2 gratis). Klipsy uniwersalne, z możliwością stosowania do klipsownic do chirurgii otwartej oraz do chirurgii endoskopowej? Zgoda na powyższe pytanie pozwoli nam na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty pomimo zaproponowania większej ilości klipsów.

2. Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby medyczne przeznaczone do implantacji muszą być identyfikowalne. Kod użyty do ich oznakowania, musi umożliwiać szybką i jednoznaczną identyfikację wytwórcy i wyrobu, uwzględniać jego typ oraz rok produkcji; odczytanie kodu jeżeli jest to niezbędne, nie powinno wymagać zabiegu chirurgicznego. Informujemy, że nasze produkty spełniają wszystkie wymogi ww. ustawy. Wychodząc na przeciw potrzebom Zamawiającego, zwracamy się z prośbą w części 17 o możliwość zastosowania papierowej części blistra (magazynku), która zawiera wszystkie wymagane informacje zawarte w powyższej ustawie (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) celem możliwości dołączenia do kartoteki pacjenta?

3. W rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010 zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 215, poz 1416, paragraf 4.1, reguła 8; dotyczącym wyrobów do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych wyrobów medycznych do długotrwałego użytku wskazano, że wyroby takie powinny posiadać klasę IIB. Natomiast w przypadku wyrobów medycznych przeznaczonych do użytku ale w bezpośrednim kontakcie z centralnym układem krążenia lub sercem podniesiono ten wymóg do posiadania klasy wyższej czyli klasy III. Czy zgodnie z powyższym rozporządzeniem, przepisami oraz aktualnymi standardami medycznymi Zamawiający w części 17 wymaga, by klipsy jako wyroby medyczne stosowane w Państwie szpitalu, przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z centralnym układem krążenia (wszystkimi głównymi naczyniami krwionośnymi, w tym: żyły płucne, tętnice płucne, żyły sercowe, tętnice wieńcowe, tętnice szyjne (wspólne, wewnętrzne i zewnętrzne), tętnice mózgowie, tętnice ramienno-głowowe, aorta (wszystkie segmenty aorty), dolna i górna żyła główna i wspólne tętnice biodrowe), posiadały klasę III?

Odpowiedź: Nie,- Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Zwracamy się z zapytaniem czy nie zaszła omyłka w opisie po tabelą w Części 19 i nie powinno być: *W pozycjach 9-16?

Odpowiedź :Winno być w pozycjach 9-16. Przepraszamy za omyłkę.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu tworzenia „komisu” w zakresie części nr 20, 21 i 22.

Odpowiedź: Tak, - Zamawiający rezygnuje od komisum ww. częściach.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w Części 20 poz. 6 „Płytki blokowane T odgięta 5 otworowa” wymaga zaoferowania płytki z gwintowanymi otworami?

Odpowiedź: Tak,- Zamawiający wymaga płytki z gwintowanymi otworami.

Pytanie 5

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów z „...od daty otrzymania reklamacji” na „ od daty uznania reklamacji...”

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany.

Pytanie 6

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanymi w umowie adresami poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak,- Zamawiający zastrzega jednak, że dysponowanie towaru wymaga jednocześnie posiadania przez Zamawiającego towaru i faktury. Zatem termin od którego należy zastosować, liczony jest od łącznego spełnienia obu przesłanek: dostawy towaru i posiadania faktury.

Pytanie 7

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 2:

1.W przypadku nie dostarczenia towaru w terminie określonym w umowie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3% wartości brutto towaru nie dostarczonego w terminie, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru.

2.W przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad w terminie określonym w § 4 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru.

Odpowiedź: Nie wyrażam zgody na ww. zapis.

Pytanie 8

Czy w zakresie części 18 zamówienia, stworzenie komisji jest obligatoryjne (co mogą sugerować wymogi wskazane w załączniku cenowym), czy też fakultatywne (na co wskazuje SWZ, dopuszczając w tej części dostawę standardową).

Odpowiedź: Tak, w części 18 zamówienia, stworzenie komisji jest obligatoryjne.

Pytanie 9

Dotyczy Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w formularzu cenowym

Część nr 19

POZ. 18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytki kłykciowej DCS, 8 otworowa, A-146mm

Odpowiedź: : Nie,- Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10

Część nr 19

POZ. 21 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytki kłykciowej DCS, 14 otworowa, A-242mm

Odpowiedź: : Nie,- Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11

Część nr 19

POZ. 22 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytki kłykciowej DCS, 16 otworowa, A-274mm

Odpowiedź: : Nie,- Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12

Część nr 22

POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kaniulowanych fi 3,5mm, L = 10- 50 mm, gniazdo sześciokątne

Odpowiedź: Nie,- Zamawiający nie dopuszcza.



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Pytanie 13

Część nr 22

POZ. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wkrętów kaniulowanych fi 4,5mm, L = 20- 74 mm, gniazdo sześciokątne.

Odpowiedź: Nie,- Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14

POZ. 7, 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Drut do cerklazu, L = 10 m.

Odpowiedź: Nie,- Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur wyłącznie w formie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesyłanych za pośrednictwem PEF zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym. Prosimy o wyjaśnienie, czy w przypadku dostarczania faktur w formie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych Zamawiający odstąpi od wymogu dołączania faktur na podany adres e-mail.

Odpowiedź: Tak, - Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie zwraca się z prośbą o przesłanie faktur w formie pliku PDF.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 6 ust. 6 Załącznika nr 2 do SWZ („Umowa”) poprzez odstąpienie od obowiązku pokrywania przez Wykonawcę kosztów dojazdu i przyjazdu na miejsce szkolenia oraz zakwaterowania uczestników szkolenia w przypadku, gdy szkolenie jest przeprowadzane w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie wyrażam zgody.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 9 ust. 2 Umowy poprzez nadanie mu następującego bądź zbliżonego brzmienia:

„2. Wykonawca zrzeka się wszelkich roszczeń związanych z niewykorzystaniem całego towaru wskazanego w Umowie w wypadku gdy Zamawiający nie odbierze całości zamówionego towaru, wymienionego w ofercie Wykonawcy, przed końcem terminu wykonywania zamówienia”. O ile zgoda na zrzeczenie się roszczeń w przypadku niewykorzystania pełnego asortymentu jest uzasadniona i zgodna ze standardem rynkowym, o tyle zrzeczenie się ze wszystkich roszczeń wynikających z Umowy stanowi rozwiązanie nieuzasadnione.

Odpowiedź: Nie wyrażam zgody.

Pytanie 18

Czy minimalny okres ważności towaru wynosi 6 miesięcy (na co wskazuje § 2 ust. 2 Umowy), czy też 12 miesięcy (na co wskazuje rozdział II ust 1 pkt 9 SWZ).

Odpowiedź: Dostarczony towar w chwili dostawy musi mieć minimum 6 miesięczny okres ważności. Przepraszamy za omyłkę.

Treść niniejszego pisma staje się częścią specyfikacji warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są ją uwzględnić w swoich ofertach.

Z poważaniem

PCM w Pleszewie Sp. z o.o.
PROKURENT
Dyrektor d/s medycznych

Sporządziła:
Magdalena Janicka

dr n. med. Ryszard Bosacki

